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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Andelsselskabet Mosvig Vandværk.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning for små vandværker og
årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse
giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Bestyrelsens beretning indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte,
og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bjert, den 28. april 2021

Anders Gustafsson Chris Gæmelke Ole Skov
Formand Næstformand Kasserer

Ole Schultz Tommy Falk-Petersen
Sekretær
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Andelsselskabet Mosvig Vandværk

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsselskabet Mosvig Vandværk for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtel-
ser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-

keligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre
vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammen-
ligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelsen, ikke været
underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere virksomhedens, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-
tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksom-
hedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte
driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetning

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetning.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetning, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetning.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetning og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetning indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetning er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetning.

Kolding, den 28. april 2021

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Maj-Britt Lykke Viskum
statsautoriseret revisor
mne35478
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andelsselskabet Mosvig Vandværk

Kystvej 102

6091 Bjert

CVR-nr.: 48 60 86 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Anders Gustafsson

Chris Gæmelke

Ole Skov

Ole Schultz 

Tommy Falk-Petersen

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, i overenstemmelse med den til enhver tid gældende vandforsyningslov og det for
vandværket fastsatte regulativ, at forsyne ejendomme indenfor vandværkets forsyningsområde med
godt og tilstrækkeligt vand til lavest muligt driftsbidrag, som dog foruden driftsomkostninger skal
dække forsvarlige afskrivninger af anlæg og rimelige henlæggelser til fornyelser og nødvendige
udvidelser.

Aktivt ejerskab
Mosvig Vandværk er fysisk forbundet med Sjølund Vandværk via nødforsyningsledning, langs Mosvigvej,
som har kapacitet til at forsyne Mosvig Vandværk 100 % med rent drikkevand.
Der er investeret i ny forsyningsledning med tilhørende trykstation for ialt 17 nye sommerhusgrunde
beliggende vest for Fuglsangvej.

Bestyrelsens opgaver og ansvar
Bestyrelsens overordnede strategi er at bevare Mosvig Vandværk som et selvstændigt vandværk.
Strategien tages op én gang om året til vurdering, herunder selskabets organisering og ledelse.
Nødvendige tiltag og investeringer fremgår af investeringsplanen, som rækker 10 år frem i tiden, og
som ved årets begyndelse revurderes.

Bestyrelsens sammensætning og samspil
Bestyrelsen er bevidst omkring problematikken at rekruttere nye medlemmer til bestyrelsesarbejdet,
når et eller flere bestyrelsesmedlemmer vælger at forlade bestyrelsesarbejdet.
Det er målsætningen løbende at søge nye emner til ledige bestyrelsesposter, således alsidigheden i
sammensætningen, vandværkets behov og flest mulige kompetencer er dækket ind.

Bestyrelsens kompetencer
Bestyrelsen samt vandværkets bestyrer, besidder kompetencer, praktiske erfaringer og viden for den
daglige drift af vandværket. 
Siden generalforsamlingen i september 2020, har tidligere formand Ejnar Damkjær været tilknyttet som
konsulent og rådgiver for bestyrelsen.
Partnerskabsaftalen med Region SydDanmark, omkring forurening af to boringer med N,N-
dimenthylsulfamid (DMS) er afsluttet i 2020. Regionen har på baggrund af analyseresultater,
dataindsamling (DGE samlede notat) for området og programmet GrundRisk til Risikovurdering af
grundvandsforureninger konkluderet, at DMS forekomsten i Mosvig vandværks boringer stammer fra
sommerhusområdet - altså en fladkilde.

Honorering af bestyrelsen og daglig leder
Der udbetales fast årlig løn til vandværkets daglige leder, som bogføres under produktions-
omkostninger.
Bestyrelsesmedlemmer honoreres i forhold til den besatte bestyrelsespost. 
Honorar bogføres under administrationsomkostninger. Udgifter i forbindelse med deltagelse i kurser
afholdes af vandværket.
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Ledelsesberetning

Samspil mellem bestyrelsen og daglig leder
Der har gennem hele driftsåret 2020 været et yderst tilfredsstillende samarbejde mellem bestyrelsen og
bestyrer af vandværket. Vandværkets bestyrer deltager i alle bestyrelsesmøder og redegør løbende for
evt. driftsforstyrrelser og anden aktivitet siden foregående møde.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultatførte overdækning for tiden 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et resultat på kr. 512.723
mod kr. 399.377 for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

 
 
 
Beløb i DKK 

 
Regnskab for  
”Hvile i sig selv”-
princippet 

Regnskab uden 
indregning af 
over-
/underdækning 

   
Nettoomsætning 587.561 1.100.284 
Overdækning 512.723  
   
I alt 1.100.284 1.100.284 
   
Produktionsomkostninger -95.482 -95.482 
Distributionsomkostninger -75.781 -75.781 
Administrationsomkostninger -216.755 -216.755 
Afskrivninger 0 -168.519 
   
I alt -388.018 -556.537 
   
Resultat før renter 712.266 543.747 
Nettorenteudgifter -31.024 -31.024 
   
Årets resultat 681.242 512.723 
   
Heraf anvendt i året:   
Afholdt til årets investeringer -70.061  
   
Ændring i øvrig overdækning 611.181  

 
Årets resultat "Hvile i sig selv" kan forklares med, at der er opkrævet DKK 1.100.284 inkl. 

tilslutningsafgifter på DKK 160.216 ved forbrugerne, mens der har været kontante omkostninger

(omkostninger jf. årsrapport ekskl. afskrivninger) for i alt 388.018, finansielle udgifter kr. 31.024 og 

investeringer for i alt DKK 70.061. Der er således brugt DKK 611.181 mindre end der er opkrævet. 

 

Årets overdækning kr. 512.723 fremføres til overdækninger fra tidligere år og skal anvendes i 

vandværkets kommende vedligeholdelse- og investeringsomkostninger. 

Øvrig overdækning, primo    -1.774.896 
Årets investeringer    -70.061 
Overført for året       681.242 

Øvrig overdækning, ultimo       -1.163.715 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Andelsselskabet Mosvig Vandværk er aflagt i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens
vejledning for små vandværker, årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder, samt
vandværkets vedtægter.

Årsrapporten er som hovedregel aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Resultatopgørelsen

Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabs-
år. Opstillingen følger vejledningen fra Danske Vandværker og dermed Erhvervsstyrelsens vejledning for
små vandværker og årsregnskabsloven.

I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret og det kommende år. De er
udelukkende medtaget til orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de
realiserede tal.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang.

Vandværket er underlagt det generelle "hvile i sig selv"-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller
underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En
eventuel overdækning anføres som en negativ indtægt, mens en eventuel underdækning anføres som et
tillæg til indtægterne.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets
indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af anlæg. 

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets
distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af anlæg. 

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger  til administration og ledelse.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Skatter

Vandværket er skattefritaget jf. skattefritagelsesreglerne i selskabsskatteloven.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der
afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Vandværket 50 år
Ledningsnettet 50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 15 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-
tatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af
forventede tab.

Prioritetsgæld  
Prioritetsgælden er værdiansat til amortiseret kostpris, der svarer til lånets restgæld. 

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note

2020 2019

          Budget

2020
   ej revideret

          Budget

2021
  ej  revideret

1 Nettoomsætning 587.561 700.266 625.000 615.500
2 Produktionsomkostninger -95.482 -201.811 -124.000 -118.500

Bruttofortjeneste 492.079 498.455 501.000 497.000

3 Distributionsomkostninger -75.781 -100.942 -110.000 -106.000
4 Administrationsomkostninger -216.755 -200.933 -206.000 -206.000
5 Afskrivninger -168.519 -167.117 -155.000 -155.000

Resultat før renter 31.024 29.463 30.000 30.000

Finansielle indtægter 0 0 0 0
6 Finansielle omkostninger -31.024 -29.463 -30.000 -30.000

Årets resultat 0 0 0 0

Årets resultat fordeles
således:

Overdækning vedr.
anlægssum (årets
afskrivninger)

168.519 167.117

Øvrig overdækning (Årets
overdækning før
afskrivninger)

-681.242 -566.494

Årets resultat (overdækning
netto)

512.723 399.377

I alt 0 0
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note 2020 2019

Anlægsaktiver

7 Vandværket 1.035.094 1.036.434
7 Ledningsnettet 2.770.162 2.804.753
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 587.532 650.059

Materielle anlægsaktiver i alt 4.392.788 4.491.246

Anlægsaktiver i alt 4.392.788 4.491.246

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger 15.000 15.000

Varebeholdninger i alt 15.000 15.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 61.368 24.485
8 Andre tilgodehavender 0 80.696

Tilgodehavender i alt 61.368 105.181

9 Likvide beholdninger 58.245 0

Omsætningsaktiver i alt 134.613 120.181

Aktiver i alt 4.527.401 4.611.427
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

Note 2020 2019

Egenkapital

Gældsforpligtelser

10 Overdækning vedr. anlægssum 4.224.788 4.324.246
11 Øvrig overdækning -1.563.715 -2.004.896
12 Gæld til realkreditinstitutter 910.530 1.131.800

Langfristede gældsforpligtelser i alt 3.571.603 3.451.150

13 Kortfristet del af langfristet gæld 789.300 615.900
Gæld til pengeinstitutter 0 398.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser 27.718 27.659

14 Anden gæld 138.780 117.935

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 955.798 1.160.277

Gældsforpligtelser i alt 4.527.401 4.611.427

Passiver i alt 4.527.401 4.611.427
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2020 2019

1. Nettoomsætning

Fast afgift 765.799 845.784
Vandafgifter 129.332 119.224
Gebyrer flytteopgørelser 14.300 10.550
Tilslutningsafgifter 160.216 88.616
Måleraflæsninger 22.750 22.610
Udskiftning af målere 7.887 12.859
Overdækning -512.723 -399.377

587.561 700.266

2. Produktionsomkostninger

Vandprøver 23.456 55.571
Vedligeholdelse vandværket 22.026 96.240
Løn, driftspersonale 50.000 50.000

95.482 201.811

3. Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse, ledningsnet/ledningsregistrering 62.779 76.170
El 13.002 24.772

75.781 100.942
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2020 2019

4. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 1.048 2.064
Edb-omkostninger 23.568 13.004
Mindre nyanskaffelser 5.885 2.021
Telefon 4.180 3.941
Porto og gebyrer 8.485 7.513
Revisorhonorar 15.000 15.700
Revisorhonorar, rest sidste år 1.028 1.200
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance 13.000 12.240
Forbrugsafregning 12.197 26.803
Forsikring og kontingenter 24.066 19.425
Møder og generalforsamling 20.735 25.821
Repræsentation 0 119
Kursus 9.600 5.440
Konsulenthonorar 0 3.500
Honorarer 70.446 57.500
Personaleomkostninger 7.517 4.642

216.755 200.933

5. Afskrivninger

Afskrivning på vandværket 23.126 22.690
Afskrivning på ledningsnettet 82.866 81.900
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar 62.527 62.527

168.519 167.117

6. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 11.154 6.064
Prioritetsrenter 14.211 16.645
Garantiprovision 5.659 6.754

31.024 29.463
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

Vandværket
Lednings-

nettet

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Kostpris primo 1.134.462 4.883.584 893.233

Tilgang 21.786 48.275 0

Kostpris ultimo 1.156.248 4.931.859 893.233

Afskrivninger primo 98.028 2.078.831 243.174

Årets afskrivninger 23.126 82.866 62.527

Afskrivninger ultimo 121.154 2.161.697 305.701

Regnskabsmæssig værdi  ultimo 1.035.094 2.770.162 587.532

31/12 2020 31/12 2019

8. Andre tilgodehavender

Moms 0 80.696

0 80.696

9. Likvide beholdninger

Nordea 58.245 0

58.245 0

10. Overdækning vedr. anlægssum

Saldo primo 4.491.246 4.002.994
Driftsførte afskrivninger -168.519 -167.117
Investeringer 70.061 655.369

4.392.788 4.491.246

Forventede afskrivninger næste år -168.000 -167.000

4.224.788 4.324.246
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2020 31/12 2019

11. Øvrig overdækning

Modtagne forudbetalinger fra medlemmer -1.774.896 -1.686.021
Årets investeringer -70.061 -655.369
Årets overdækning + afskrivninger 681.242 566.494

-1.163.715 -1.774.896

Forventede investeringer næste år -400.000 -230.000

-1.563.715 -2.004.896

Jvfr. vejledningen fra 2016 fra Erhvervsstyrelsen for små vandværker er principperne for opdeling
af egenkapitalen indarbejdet som beskrevet. Egenkapitalen er således helt overført til
overdækninger, som skal tilbagebetales til forbrugerne over en årrække og derfor optages som
gæld i årsregnskabet.  

Den del af overdækningen, der forventes anvendt i det kommende regnskabsår enten i drift eller
til investeringer, er placeret under kortfristet gæld.

Foreningen er underlagt lov om vandforsyning mv. Ifølge loven skal foreningens økonomi hvile i
sig selv, således at en kapitaldannelse ikke kan udloddes til ejerne, men forudsættes at forblive i
sektoren.

12. Gæld til realkreditinstitutter

Kommunekredit 1.131.830 1.350.700

1.131.830 1.350.700

Kortfristet del af gæld til kreditinst. -221.300 -218.900

910.530 1.131.800

13. Kortfristet del af langfristet gæld

Forventede afskrivninger, jf. note 10 168.000 167.000
Forventede investeringer , jf. note 11 400.000 230.000
Kommune Kredit, jf. note 12 221.300 218.900

789.300 615.900
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2020 31/12 2019

14. Anden gæld

Moms 6.501 0
Skyldig vandafgift 119.477 106.621
Andre skyldige omkostninger 12.802 11.314

138.780 117.935
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AactOZLE+qzqd08lvMbosLlPwpz+OPR5/ZTv5omD6xNQcUkdOo8AQoMy3L5wzpPER6V1EpNDaTq9
yXX7czl3D9RzuIoOOq74YBlnAAjzM0DPmBMUZXNRbqfPuif8gsTLeY/IIoW6IPz6H22ea8wYLbhS
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 ========================= ========================= ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================================== 
  2021-04-28 08:51:55 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum    77.233.240.146    The document was created                                                                                          
  2021-04-28 08:54:17 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum    77.233.240.146    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:02:12 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Jens Christian Gæmelke" at "chris@gaemelke.dk"                               
  2021-04-28 09:02:12 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Ole Dreyer Skov" at "oleogtove@gmail.com"                                    
  2021-04-28 09:02:12 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Ole Erik Nissen Schultz" at "vilhelmsminde@stofanet.dk"                      
  2021-04-28 09:02:12 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Anders Gustafsson" at "info@stensagercamping.dk"                             
  2021-04-28 09:02:13 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Tommy Falk-Petersen" at "tfp53@hotmail.com"                                  
  2021-04-28 09:12:03 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 09:12:33 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:56 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:58 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:12:58 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:13:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:27 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:54 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:15:55 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:19 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:37 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:38 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 09:17:38 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 10:05:47 UTC   Jens Christian Gæmelke    62.107.203.95     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 10:25:02 UTC   Ole Erik Nissen Schultz   192.38.132.101    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 10:27:37 UTC   Jens Christian Gæmelke    62.107.203.95     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 10:52:01 UTC   Anders Gustafsson         176.20.186.134    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 11:30:30 UTC   Ole Dreyer Skov           66.102.9.90       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 11:30:31 UTC   Ole Dreyer Skov           66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 11:30:33 UTC   Ole Dreyer Skov           66.102.9.88       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 11:31:13 UTC   Ole Dreyer Skov           176.23.153.91     The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 11:32:53 UTC   Penneo system             176.23.153.91     The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 11:33:55 UTC   Ole Dreyer Skov           176.23.153.91     The signer signed the document as kasserer, kasserer, kasserer                                                    
  2021-04-28 13:04:47 UTC   Anders Gustafsson         176.20.186.134    The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 13:04:58 UTC   Penneo system             176.20.186.134    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 13:05:26 UTC   Anders Gustafsson         176.20.186.134    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2021-04-28 15:18:16 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 16:24:26 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 16:24:32 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:22 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:22 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:25:22 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:26:03 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 16:26:45 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:32 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:33 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:33 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:27:33 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:28:56 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:29:21 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 16:54:25 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 17:06:50 UTC   Ole Erik Nissen Schultz   176.20.249.164    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 17:08:02 UTC   Ole Erik Nissen Schultz   176.20.249.164    The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:03 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:11:04 UTC   Penneo system             176.20.249.164    The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 17:12:57 UTC   Ole Erik Nissen Schultz   176.20.249.164    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2021-04-28 22:10:07 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:06 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:07 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:11 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:12 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:27 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:32 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-28 22:13:37 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-28 22:14:36 UTC   Penneo system             212.112.154.207   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-28 22:16:16 UTC   Tommy Falk-Petersen       212.112.154.207   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2021-04-30 09:20:11 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jens Christian Gæmelke" at "chris@gaemelke.dk"                      
  2021-04-30 10:14:17 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-30 12:32:16 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-30 21:22:33 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-05-01 07:09:25 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-05-02 09:25:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jens Christian Gæmelke" at "chris@gaemelke.dk"                      
  2021-05-02 12:19:47 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-05-02 12:24:24 UTC   Penneo system             212.237.134.146   The document was viewed                                                                                           
  2021-05-02 12:26:17 UTC   Jens Christian Gæmelke    212.237.134.146   The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand, næstformand                              
  2021-05-02 12:26:18 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum                      A signing request email was sent to "Maj-Britt Lykke Viskum" at "mlv@martinsen.dk"                                
  2021-05-03 13:22:44 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum    77.233.240.146    The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-05-03 13:23:04 UTC   Penneo system             77.233.240.146    The document was viewed                                                                                           
  2021-05-03 13:23:22 UTC   Penneo system             77.233.240.146    The document signing process was completed                                                                        
  2021-05-03 13:23:22 UTC   Maj-Britt Lykke Viskum    77.233.240.146    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================================== 


		2021-05-03T13:24:53+0000
	Original document certified by Penneo




